2021 年 1 月 22 日

 各 位
                 会社名  サンコール株式会社
                 代表者名 代表取締役  大谷 忠雄
                            （コード番号：5985 東証第１部）
                 問合せ先 執行役員 人事・総務部門長 徳岡 英雄
                 電話番号 （075）881-8111

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り執行役員の選任および人事異動を決議しましので
お知らせいたします。

記

2021 年 4 月 1 日付 執行役員選任および人事異動

     （新・旧欄の 下線 は変更点）

      新      旧

堤 弘治 常務執行役員
品質・安全環境部門長

常務執行役員

品質・安全環境部門長

 金田 雅年 常務執行役員
企画・管理部門長

常務執行役員

企画・管理部門長

 小早川 浩也 常務執行役員
事業開発部門長
(兼)開発推進責任者

常務執行役員
事業開発部門長
(兼)新製品開発部長
(兼)開発推進責任者

 大賀 啓道 常務執行役員
情報製品部門長
(兼)SHK・STS 社長

執行役員
情報製品部門長

(兼)SHK・STS 社長

 鹿礒 正人 常務執行役員
精密機能材料部門長

執行役員

精密機能材料部門長

 徳岡 英雄 執行役員
人事・総務部門長

執行役員

人事・総務部門長

 溝上 健史 営業部門長
（兼）東京支店長

東京支店長

 家原 淳 名古屋支店長 名古屋営業二課長

 山本 周吾 品質保証部長 品質保証課長

 向井 康裕 新製品開発部長 SUNCALL TECHNOLOGY

VIETNAM CO.,LTD.社長（出向）

外 直樹 SUNCALL TECHNOLOGY
VIETNAM CO.,LTD.社長（出向）

経営企画課長

 飛田 朋宏 情報企画部長 情報企画課長

以上